
Zarządzenie nr 10/2018 
  Dyrektora Żłobka Miejskiego  

w Czechowicach – Dziedzicach 
 

z dnia 18 października 2018 roku   
 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze,  

w tym kierownicze stanowiska urzędnicze 

w Żłobku Miejskim w Czechowicach-Dziedzicach 

 
 
 

 
 Na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi do lat 3 

(tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 603 z późn. zm.) oraz art. 2 pkt 3, art. 11-15 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 

o pracownikach samorządowych (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 1260)  zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 
 
Wprowadza się Regulamin naboru na wolne stanowiska urzędnicze, w tym kierownicze stanowiska 

urzędnicze w Żłobku Miejskim w Czechowicach-Dziedzicach, stanowiący załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

 
 

§ 2 
 

Traci moc zarządzenie nr 7/2012 z 28 września 2012 roku Dyrektora Żłobka Miejskiego w Czechowicach – 

Dziedzicach w sprawie Regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze w Żłobku Miejskim 

w Czechowicach-Dziedzicach. 

 
§ 3 

 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Żłobka Miejskiego w Czechowicach-Dziedzicach. 
 
 

§ 4 
 
 
         
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 


